

HS Getränkemarkt Leipzig Ring 174 63110 Rodgau/Nieder-Roden · Tel. 061 06/7 9346

Öffnungszeiten: Mo. - Fr. 9.00 - 12.30 Uhr u. 15.00 - 18.30 Uhr · Sa. 9.00 - 14.00 Uhr

SPIRITUOSEN FÜR GROSS- UND EINZELHANDEL

Gültig vom 06.11. bis 19.11.2014

Glaabsbräu Doppel-Bock-Hell

Kasten 20 x 0,33 Ltr. **€ 12,99**
1,97 € je Ltr. zzgl. € 4,50 Pfand

6-er Pack **€ 3,99**
2,11 € je Ltr. zzgl. € 0,90 Pfand

Adello Mineralwasser Spritzig, Medium

Kasten 12 x 0,7 Ltr. **€ 1,79**
0,21 € je Ltr. zzgl. € 3,30 Pfand

Glaabsbräu 1744 u. Pils

Kasten 20 x 0,33 Ltr. **€ 9,99**
1,51 € je Ltr. zzgl. € 4,50 Pfand

Nur am Samstag, 08.11.2014

Rosbacher Mineralwasser 2 bezahlen => 3 mitnehmen!

~~€ 20,94~~
3 Kästen
à 12 x 1,0 Ltr. PET **€ 13,96**
0,39 € je Ltr. zzgl. € 9,90 Pfand

Heißer Feger

Winzer Glühwein
Nippgen/Pfalz

1 Liter **€ 2,98**

Nur am Samstag, 15.11.2014

Azur Mineralwasser 2 bezahlen => 3 mitnehmen!

~~€ 14,37~~
3 Kästen
à 12 x 1,0 Ltr. PET **€ 9,58**
0,27 € je Ltr. zzgl. € 9,90 Pfand

Zimtler & Glühwein Kommission für Weihnachtsmärkte

MONTAG IST WSSERTAG!
Jeder 12er Kasten Mineralwasser

* Angebote ausgeschlossen!

abzüglich **10%***